
I Bieg Konstytucji 
04.05.2017.

W środę, 3 maja, w Skarżysku - Kamiennej odbył się po raz pierwszy Bieg Konstytucjj pod patronatem
prezydenta miasta Konrada Kroniga. Zwycięzcami zostali Łukasz Woźniak ze Strawczyna i Ewa Kucharska
z Pszczyny. 
w biegu wzięło udział 163 uczestników. 

 




Organizatorem imprezy było Miejskie 
Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej przy 
współudziale: Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej, Miejskiego Centrum 
Kultury w Skarżysku-Kamiennej, Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej, Komendy Powiatowej Policji w 
Skarżysku-Kamiennej, Ochotniczej Straży pożarnej w Skarżysku-Kamiennej 
i Starostwa Powiatowego w Skarżysku i Centrum Integracji Społecznej w Skarżysku. 





Celem imprezy był upamiętnienie 226. 
rocznicy Konstytucji 3-go Maja oraz popularyzacja biegania jako jednej z
form zdrowego stylu życia, promocja miasta Skarżysko-Kamienna i 
integracja osób aktywnych ruchowo. 





Trasa biegu przebiegała 
ulicami:TysiącleciaAl. Piłsudskiego, ul. Żeromskiego, ul. Sokola, 
ul.Wiejska, ul. Stokowa, ul. Grottgera, ul. Sikorskiego, ul. Norwida, 
ul. Paryska, ul. Topolowa, ul. Metalowców, ul. Torowa, ul. Krasińskiego,
ul. Okrzei, ul. Słowackiego, Al. Tysiąclecia. Uczestnicy biegu mieli do
pokonania dystans 15 kilometrów (2 pętlę po 7,5 km).



Gościem 
specjalnym I Biegu Konstytucji był polski maratończyk, Jerzy Skarżyński.
Imprezą towarzyszącą był marszobieg (w którym do pokonania był dystans 
1791 metrów).



Punktualnie o godzinie 15.00 163 zawodników i 
zawodniczek wystartowało na I Biegu Konstytucj, honorowym starterem był prezydenyt miasta Skarżyska
Konrad Kronig.  Po 49 minutach i 10 sekundach na mecie usytuwanej przy placu Staffa pojawił się
pierwszy zawodnik, którym okazał się  Łukasz Woźniak ze Strawczyna. Jako drugi linię maty przekroczył
Artur Kern (Hrubieszów) - 00:49:22,  trzeci był Sylwester Lepiarz (Ostrowiec 
Świętokrzyski) - 00:49:50. Czwarty  Rafał Czarnecki z Bliżyna 00:50:15. W biegu uczestniczył również
wiceprezydent miasta Andrzej Brzeziński oraz radny rady miasta Janusz Ordyński z rodziną.



Wśród pań najlepsza okazała się Ewa Kucharska z 
Pszczyny (00:57:46), brązowa medalista 35. Mistrzostw Polski Kobiet w Maratonie  drugie miejsce zajęła
Karolina Waśniewska z Radomia
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(00:58:53), trzecia była Justyna Śliwiak z Warszawy (00:59:28). 



Najlepszą
zawodniczką ze Skarżyska okazała się Monika Mosiołek, druga była Anna 
Ordyńska, trzecia Małgorzata Janeczko, najlepszym zawodnikiem ze 
Skarżyska okazał się Zbigniew Dulemba (STS Skarżysko), drugi był 
Arkadiusz Wnukowski (Biegam z Sm), trzeci Kamil Czarnecki. 



Przyznano
również nagrody w kategoriach wiekowych. Najlepsi zawodnicy utrzymali 
pamiątkowe puchary oraz nagrody finansowe. Wśród wszystkich uczestników 
biegu rozlosowano nagrody rzeczowe ufundowane przez MCSiR Skarżysko, 
Starostwo Powiatowe, Bank Spółdzielczy oraz firmę Ceslium. Zwycięzców dekorowali wiceprezydenci
Krzysztof Myszka i Andrzej Brzeziński oraz gość Jerzy Skarżyński. 



Serdecznie dziękujemy wolontariuszom z Zespołu Szkół Technicznych oraz II LO im.A.Mickiwicza w
Skarżysku- Kamiennej za pomoc przy organizacji biegu.



I Bieg Konstytucji wsparli sponsorzy:



WTÓRPOL - Leszek Wojteczek

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

Hotel Promień

Starostwo Powiatowe w Skarżysku

Celsium

BB Sport

Delikatesy Piast

Drukarnia PIS

Hurtownia papiernicza BEST

Bank Spółdzielczy w Suchedniowie

Hurtownia elektryczna MIREX



Mieszkańców miasta Skarżyska przepraszamy za utrudnienia w ruchy drogowym. 





Wyniki - OPEN
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Wyniki - KOBIETY 



Wyniki - SKARŻYSKO



Wyniki - KATEGORIE WIEKOWE





 

Obszerna fotorelacja na naszym FB>>> 
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